(公印省略 )

分 医発 第 1355号

令 和 6年 6月 6日

各 郡 市 等 医 師 会 長  殿

大分県医師会長  河 野 幸 治

第 7回大分県版「アスナビ」説明会の開催について (ご案内)

大分県競技力向上対策本部では、本県での就職を希望するアスリートと県内企業との

マンチングを目的として、競技力向上対策を推進しており、今年度も標記説明会を

7月 8日 (月 )ホテル日航大分オアシスタワーにて開催する旨、同本部長より案内が

まいりました。

つきましては、貴会におかれましても本件ご了知の上、医療機関等への周知協力方

よろしくお願い申し上げます。

なお、本件に関する問い合わせは、直接県体育保健課までお願い致します。

分 競 本 第 28号
令和 6年 5月 31日

大分県医師会

会長 河野 幸治 殿

大分県競技力向

本部長 尾野
(大 分県副知事 )

第 7回大分県版「アスナビ」説明会の開催について (ご案内)

平素から、本県スポーツの普及・振興に格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当本部では、本県での就職を希望するアスリー トと県内企業とのマッチングを目

的として、特定地方公共団体無料職業紹介事業所「アスナビ・チーム大分プロジェクト」

を設置し、競技力向上対策を推進しています。

これまで、オリンピック・パラリンピックをはじめ、国民スポーツ大会等の全国大会で

の活躍を目指すアスリー トが45名就職し、現在も仕事と競技の両立に取り組んでいます。
今年度、第 7回大分県版「アスナビ」説明会を下記のとおり、開催いたしますので、御

案内申し上げます。

つきましては、関係の皆様に御案内くださいますようお願い申し上げます。

記

1。 名  称  第 7回大分県版アスナビ説明会

2,日   時  令和 6年 7月 8日 (月 ) 15時 開会

場  所  ホテル日航大分オアシスタワー 5階 「孔雀の間」大分市高砂町2-48

主  催  大分県競技力向上対策本部

内  容 ・アスナビ概要の紹介 ・アスナビOBか らのメッセージ
・就職支援希望のトップアスリー トによるプレゼンテ‐ションなど

6.そ の他  ①出欠回答用紙を6月 21日 (金)まで FAXまたはメールにてご回答
ください。

②参加費用は無料です (本説明会への参加並びにこの就職支援制度の利

用について費用はかかりません)。

【本件に関するお問い合わせ】

大分県教育庁体育保健課

競技力向上対策斑

(県競技力向上対策本部事務局)

担当 :佐藤優介 TEL:0975065642

３

４

５

■「アスナビロチーム大分プロジェクト」での就職支援 実績一覧
令和6年 4月 1日 現在

※ N。 1～ No 16の選手は、」OCアスナビにエントリーした選手

31社/45人

Nc 競  技 氏  名 就職先 入社日

アーチェリー
さとう ま/に`み
l′ :!低  は奈 と 株式会社テレビ大分 2015/4/1

フェンシング おおいしかんな
大 イf某 ■人 山九株式会社 2015/4/1

rl lュ、
'十

二 ヤヽちまる しょうご
―オ 丸.尚 伍 社会福祉法人太陽の家 2015/4/1

フェンシング むらかみ さとき
卜| _L fこ  紀 医療法人メディケアアライアン

ス あおぞら病院 2015/4/1

アーチェリー あまの りょうた
天 Ir・ 良 太 九州乳業株式会社

2015/4/1

フェンシング おおいし り き
大 イf漁II‖ 山九株式会社 2017/4/1

ウエイトリフティング
あかまつ てつろう
赤 松 1■ 郎

医療法人真成会 釘宮整形外科,ハピツクリニック 2017/4/1

カヌー もりた たかひろ
森 Iw tt h笠 株式会社豊後木材市場 2018/4/1

トライアスロン
につた じょうじ
好 111脱 二 社会医療法人関愛会 佐賀関病院 2018/4/1

ライフアレ身fI幣
やつかわ りょうすけ
人 ,11 イヽt' イ/f 株式会社デンケン 2019/4/1

フェンシング
/に`かむらたろう
中本「 太m` 山九株式会社 2023/4/1

競泳

`山

111,修】
た/1｀か たいかん
IIIIII大 竃 キッコーマン株式会社 2024/4/1

No 競  技 氏  名 就職先 入社日

ノくラ中球 (クラス6)
いたい
板 リト
じゅんき
沖 記 旭化成株式会社

2015/2/16

パラ車球 (クラス8)
しゅくのぺ たくみ
府 11,打 ( 1ィ : イlと 社会福祉法人太陽の家 2015/4/1

パラ脱泳 (SB9)
やすだ せいが
1人 WIん:脚 社会医療法人小寺会 佐伯中央病院 2017/4/1

ノくラパワーリフティング
さかもとちか

'チ

又 元 智 恭 医療法人メディクアアライアンス あおぞら病院 2018/12/21

パラアーチェリー
しのはら
繊 llit
あや
彩 社会医療法人三愛会 大分三愛メディカルセンター 2019/1/1

競  技 氏  名 就職先 入社日

ホッケー
かわうち しんじ
,lf l′  ヾれh イー 株式会社日本シャンタ

~産業 2015/3/2

セーリング
ごとうさき
絡 1と̀ ィ′♭奉 株式会社古城 2015/4/1

陸  L みしろ ゆき

=代
友 紀 大分ケ

ープルテレコム株式会社 2016/4/1

ウエイトリフティング
こだま ゆうき
り111メ文締 新日鐵住金株式会社大分製鐵所 2017/4/1

ライフル身寸1黎
こんどう

"千

 砲鎮
けいじ 九州乳業株式会社 2017/4/1

卜′す。11

`ハ

ンマーツvし )
やまもと しょうこ
Wj 本 席 !子 小田開発工業株式会社 2017/4/1

陸 1:
(1 lolnII)

にし きょう
υf   ,に 株式会社古城 2018/4/1

ホッケー
ひの お・うと
II J!, 本に  11 株式会社豊和銀行 2013/4/1

ホッケー
ヤヽとう まさ̀kし
れ1 正 】

`
騨 株式会社九大技建 2018/4/1

ボクシング あらき
常 木

ひろと
I“  人 株式会社池永セメントエ業所 2018/4/1

レスリング
よなみね
難と加(Ⅲ i

ゆうり
ね摩襲! 医療法人真成会 釘宮整形外科ツ

ハピツクリニック 2019/4/1

ウエイトリフティング
すなやまこうだい
1′
l少 111 五1 大 株式会社古城 2019/9/9

ホッケー
ともいし こう■ |ナ
ル ィi V もll 日伸テクノ株式会社 2019/4/1

ライフル射蝶
やまだ めぐみ
11111 'ぞ t 医療法人真成会 釘宮整形外科ル ビヽツクリニック 2020/4/1

ホンケ~ たけいし たくろう
Fに /f ウi ttК 日伸テクノ株式会社 2020/4/1

レスリング
さいとう みく
体悠 未 来 小田開発工業株式会社 2020/4/1

アーチェリー
かとうあやの
力W I顔 紗  ナL 株式会社ダイプロ 2020/6/22

ライフル分↓|″
くどうゆうし
1:j悪 ィアl 十 豊生商事株式会社 2020/12/1

ウエイトリフティング
のXAか まさひろ

株式会社ビッグサン 2022/4/1

I'1・ 11

`4`】

OmiI】
かわの
〕tr 哩ャ

し1■
,( ジよ 小田開発工業株式会社 2022/4/1

!搾
,上

(棒 I市跳 )
やまもと あき
lll本 引:冷 医療法人謙誠会 博愛病院

2023/4/1

アーチェリー
tにしだ しんや
古 ‖I典 也 株式会卒上ABタウン 2023/2/11

ホンケ~ いわた
イ:‖ I

しょうえい
デll英
コクエイ消毒有限会社 2024/4/1

ホッケー
ときまつ I■やと
時 松 1に 期

`

株式会社日本シャンタ~産業 2024/4/1

ウエイトリフティング
たつかわ ちなつ
立 川 千 夏 阿比野建設株式会社

2024/4/1

ウエイトリフティング
しゅとう ゆうき
洋 藤 佑 希l 角栄建設

工業株式会社 2024/4/1

ソフトボール おおにし ともや
大 西 智 也 角栄建設工業株式会社

2024/4/1

ホッケー
まつぎ
松木
れい
玲 特定非営利活動法人スマイスセレノン 2024/4/1

分 競 本 第 28号
令和 6年 5月 31日

人事 。採用担当 各位

大分県競技力向

本部長 尾野
(大 分県副知事 )

第 7回大分県版「アスナビ」説明会の開催について (ご案内)

平素から、本県スポーツの普及・振興に格別の作,高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当本部では、本県での就職を希望するアネリー トと県内企業とのヤッチングを目

的として、特定地方公共団体無料職業紹介事業所「アスナビ。チーム大分プロジェクト」

を設置し、競技力向上対策を推進しています。

これまで、オリンピック・パラリンピックをはじめ、国民スポーツ大会等の全国大会で

の活躍を目指すアスリー トが45名就職し、現在も仕事と競技の両立に取り組んでいます。
今年度、第 7回大分県版 「アスナビ」説明会を下記のとおり、開催いたしますので、御

案内申し上げます。

つきましては、関係の皆様に御案内くださいますようお願い申し上げます。

記

1.名  称  第 7回大分県版アスナビ説明会

2

8

4

5

日  時  令和 6年 7月 8日 (月 ) 15時 開会

場  所  ホテル日航大分オアシスタワー 5階 「孔雀の間」大分市高砂町 2-48

主  催  大分県競技力向上対策本部

内  容 ・アスナビ概要の紹介 ・アスナビOBか らのメッセージ
・就職支援希望のトップアスリー トによるプレゼンテーションなど

6。 そ の 他 ①出欠回答用紙を6月 21日 (金)まで FAXま たはメールにてご回答
ください。

②参加費用は無料です (本説明会への参加並びにこの就職支援制度の利

用について費用はかかりません)。

【本件に関するお問い合わせ】

大分県教育庁体育保健課

競技力向上対策班

(県競技力向上対策本部事務局)

担当 :佐藤優介 TEL:09卜 5065642

(別紙様式 :企業用 )

第 7 ロ

令和 6年  月  日

大分アスナビ説明会の出欠について ( 答 )

欠席   ※tヽずれ力|に oをつけてください

1.企

2.出席について

出席 ・

【出席者情報】

※メールまたは
'AXで
御回答願ぃます。

【EmailisatOu一 yuusukeOoё n.ed.」 p】 【FAXi0 9 7-506-1812】
の ヤヽ

口

ふりがな
企業名

Emai

者
先
当
絡
担
連

担当者
役職・氏名

おゝりがな
氏 名

役 職 名

ふりがな
氏 名

| 役 職 名 |

第７回大分アスナビ
開催決定！

■問い合わせ
大分県競技力向上対策本部事務局（大分県教育庁体育保健課内）
〒870-8503 大分県大分市府内町3-10-1 TEL 097-506-5642 FAX 097-506-1812

詳しい情報はＨＰにて→ ｃｌｉｃｋ！アスナビ・チーム大分プロジェクト 検索

アスナビ・チーム大分プロジェクト
＜大分県独自のアスリート就職支援の取組＞

企業とトップアスリートのマッチングを目指す、ＪＯＣ
（公益財団法人日本オリンピック委員会）の就職支援制度
「アスナビ」の大分県版説明会を下記のとおり開催いたし
ます。